АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016                                                                                             № 551
Об отмене постановления администрации № 524 от 09.11.2016 г. «О проведении аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 33:04:090501:69»
1. В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю :
2. Отменить постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района № 524 от 09.11.2016 г. «О проведении аукциона по продаже в собственность земельного участка с кадастровым номером 33:04:090501:69».
3. Направить в газету «Вестник Ополья» информационное сообщение по отмене данного извещения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                            С.Ю. Блинов